TOTAL   $      320.000,00  

RESUMEN DE LIQUIDACION DE CREDITO 

INTERESES CORRIENTES 320.000,00  

INTERESES MORATORIOS  4.828.489,64  

ABONO  0,00  

TOTAL 5.148.489,64  

COSTAS 7% 360.394,28  

TOTAL LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO  $5.148.489,64  (CINCO MILLONES CIENTO 

CUARENTA Y OCHO MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS). 

Por lo anterior su señoría le solicito de manera respetuosa, sírvase autorizar la 

entrega de los títulos que se encuentran consignados  en el banco agrario a favor 

de su despacho judicial, los cuales serán entregados a la señora AURA MILENA